
8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 1
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FELISATI FABIO 1997
LUCCHIN MATTIA 1998
ALBIERI LUCA 1997
ZAMANA LORENZO 1997

1 1 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:16.0

MEAZZO ANDREA 1998
TAGLIATTI MICHELE 1997
LAZZARIN MARCO 1997
BELLINASO NICOLO' 1997

2 1 4 ADRIA NUOTO 02:31.4

ROVERATO ALESSANDRO 1999
BENVEGNU' DIEGO 1999
DENTONE LEONARDO 1998
CANTON MARCO 1998

3 1 2 NUOTATORI PADOVANI 02:39.4
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 2
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 15:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CORAZZA ROBERTA 1999
MENGOLI CHIARA 1998
FRATTI ALESSIA 1999
CAPPELLATO CHIARA 1998

1 1 3 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.2

FANTINATO SOFIA 1999
BRAGA AURORA 1998
BALLARIN VALERIA 1999
TRONCON MARTINA 1999

2 1 4 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:34.1

FRANZA SILVIA 1998
COLAUZZI ILARIA 1998
MARANDINO GAIA 1998
PUTTI MARGHERITA 1998

3 1 2 NUOTATORI PADOVANI 02:36.9

MENEGHETTI LAURA 1999
VIOLATO GIULIA 1999
GUIZZARO CHIARA 1998
NUCIBELLA CLARA 1998

4 1 1 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 03:04.5

TADDEI LINDA 1999
FERRO ALICE 1999
BELLINASO VITTORIA 1998
BRAGGION CLAUDIA 1999

- 1 5 ADRIA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 3
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 15:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:17.8
2 1 4 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 05:19.6
3 1 2 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:40.1
4 1 5 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 06:21.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 4
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 15:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:53.2
2 1 2 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:35.6
3 1 4 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:58.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 5
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 15:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO 01:03.4
2 1 2 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.8
3 1 4 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.4
4 1 6 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.5
5 1 1 TIOZZO LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:10.7
5 2 4 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:10.7
7 1 5 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:13.4
8 2 2 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.2
9 2 5 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 01:14.9

10 2 3 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:15.4
11 2 1 CISOTTO LUCA 1998 ADRIA NUOTO 01:16.1
12 3 4 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.3
13 3 3 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.7
14 3 1 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO 01:24.9
15 3 5 FERRO MARCO 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:27.2
16 2 6 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO 01:29.8
17 3 2 COLOMBARA MARCO 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:30.9
18 3 6 GAZZETTA ELIA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:36.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 6
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 15:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.6
1 1 3 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:09.6
3 3 3 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 01:10.7
4 1 6 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.3
5 1 5 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:14.4
6 3 2 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO 01:14.5
7 2 6 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.0
8 2 4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.1
9 2 3 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:15.9

10 1 2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:16.5
10 2 5 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:16.5
12 2 1 MARANDINO GAIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:17.1
13 2 2 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:17.4
14 3 4 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:18.5
15 1 1 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:18.7
16 3 5 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:19.5
17 3 6 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.0
18 4 4 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:22.3
19 4 2 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.4
20 5 3 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.5
21 4 6 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 01:24.3
22 4 3 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO 01:24.5
23 3 1 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO 01:25.3
24 5 4 GUIZZARO CHIARA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:29.4
25 4 5 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO 01:30.2
26 5 2 VIOLATO GIULIA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:32.6
27 4 1 DE STEFANI EMMA 1999 ADRIA NUOTO 01:35.4
28 5 5 NUCIBELLA CLARA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:37.7
29 5 1 MENEGHETTI LAURA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:57.7
30 5 6 SALVAGNINI ANDREA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:59.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 7
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 01:17.4
2 1 4 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO 01:28.5
3 1 2 MARZOLA MATTEO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:53.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 8
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:26.6
2 1 4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ADRIA NUOTO 01:35.4
3 1 5 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:43.6
4 1 2 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:43.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 9
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FELISATI FABIO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.2
2 1 4 TIOZZO LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:18.3
3 1 5 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO 01:19.1
4 1 2 FIORE MATTIA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:20.0
5 1 1 CISOTTO LUCA 1998 ADRIA NUOTO 01:24.0
6 2 4 MORO ALESSIO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:33.5
7 2 3 ROMAGNOLO STEFANO 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:34.2
8 2 5 TAGLIATTI MICHELE 1997 ADRIA NUOTO 01:38.2
9 1 6 LEONINI ALEX 1998 ADRIA NUOTO 01:44.4

10 2 2 COLOMBARA MARCO 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:46.3
11 2 6 FERRO MARCO 1997 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:48.5
12 2 1 GAZZETTA ELIA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 10
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:21.4
2 1 1 FERRARI SILVIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.0
3 1 2 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:28.1
4 1 6 TADDEI LINDA 1999 ADRIA NUOTO 01:28.6
5 1 4 PUTTI MARGHERITA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:29.9
6 1 5 CARPANELLI VALENTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:31.2
7 2 3 TESSARIN CATERINA 1999 ADRIA NUOTO 01:33.9
8 3 4 MENGOLI CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:34.1
9 2 4 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 01:36.4

10 2 2 BIMBATI BIANCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.6
11 2 1 ROMANIN AGNESE 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.8
12 3 3 BOLOGNESI LUCREZIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.2
13 2 5 DE STEFANI EMMA 1999 ADRIA NUOTO 01:51.1
14 3 2 GUIZZARO CHIARA 1998 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:52.8
15 3 5 VIOLATO GIULIA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 01:56.0
16 3 1 SALVAGNINI ANDREA 1999 CONSELVE NUOTO S.S.D.RL 02:19.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 11
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHELLI MATTIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:26.1
2 1 3 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:28.8
3 1 2 ZENNARO NICOLA 1999 PROMOSPORT SSD RL 01:31.7
4 1 5 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:33.9
5 1 1 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.3
6 2 3 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:39.3
7 2 4 ROSSETTI LORENZO 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:47.8
8 2 2 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:49.7
9 2 1 VALESANI PIETRO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:53.2

10 2 5 FRIGATO ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:57.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 12
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:24.6
2 1 3 BACCI CAMILLA 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:24.7
3 1 2 BOVO RACHELE MARIA 2000 ADRIA NUOTO 01:32.3
4 1 5 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 01:34.8
5 1 1 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 01:37.9
6 2 1 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.7
7 2 5 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.1
8 2 3 ZENNARO ELISABETTA 2000 PROMOSPORT SSD RL 01:47.8
9 2 4 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:49.6
- 2 2 SABBION EDEN 2000 NUOTATORI PADOVANI SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 13
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRONCON MARTINA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 11:08.0
2 1 2 BRAGA AURORA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 11:28.8
3 1 4 BALLARIN VALERIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 11:59.5
4 1 5 SCARMIN SARA 1998 NUOTATORI PADOVANI 12:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 14
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.0
2 1 3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:44.1
3 1 1 GHELLI MATTIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.7
4 1 4 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 00:45.8
5 1 6 BENVEGNU' DIEGO 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:46.1
6 1 5 ROVERATO ALESSANDRO 1999 NUOTATORI PADOVANI 00:46.4
7 2 5 SCARPA GONZALES CESARE 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:49.3
7 2 4 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.3
9 2 2 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO 00:50.9

10 2 1 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:51.7
11 2 3 MARZOLA MATTEO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:53.7
12 3 4 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.3
13 3 3 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.0
14 3 5 FRIGATO ALBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:58.5
15 3 2 ROSSETTI LORENZO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:58.7
16 3 1 VALESANI PIETRO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.4
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 15
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.5
2 1 2 BOEV BIANCAMARIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:47.0
3 1 5 BACCI CAMILLA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:47.8
4 1 4 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:48.1
5 1 6 BOVO RACHELE MARIA 2000 ADRIA NUOTO 00:50.0
6 2 4 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:50.9
7 3 4 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.5
8 2 2 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.7
9 2 3 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.9

10 2 1 ZENNARO ELISABETTA 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:54.9
11 2 5 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
12 1 1 LUSIANI MATILDE 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:55.6
13 3 2 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.5
14 3 3 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:56.7
15 3 5 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 16
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAZZARIN MARCO 1997 ADRIA NUOTO 02:41.5
2 1 4 BELLINASO NICOLO' 1997 ADRIA NUOTO 02:48.8
3 1 2 ZAMANA LORENZO 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:51.0
4 2 5 LUCCHIN MATTIA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:03.2
5 2 2 DENTONE LEONARDO 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:03.6
6 2 4 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 03:04.0
7 1 1 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:06.7
- 1 5 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO SQU
- 2 3 ALBIERI LUCA 1997 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 17
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 16:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BELLINASO VITTORIA 1998 ADRIA NUOTO 02:55.1
2 1 3 FRATTI ALESSIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:55.2
3 2 3 BRAGGION CLAUDIA 1999 ADRIA NUOTO 02:56.6
4 1 5 CORAZZA ROBERTA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.8
5 1 1 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:01.7
6 1 4 CAPPELLATO CHIARA 1998 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:02.0
7 2 2 FANTINATO SOFIA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:03.1
8 1 2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:03.8
9 2 5 MARANDINO GAIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 03:17.3

10 2 1 FERRO ALICE 1999 ADRIA NUOTO 03:26.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 18
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 02:52.6
2 1 4 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.1
3 1 2 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:08.1
4 1 5 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 03:09.6
5 2 4 BENVEGNU' DIEGO 1999 NUOTATORI PADOVANI 03:29.9
6 2 2 BELLETTI LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:30.9
7 2 3 ROVERATO ALESSANDRO 1999 NUOTATORI PADOVANI 03:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività esordienti PD-RO Sud Foglio n. 19
18/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Adria, Domenica 18/04/2010 ore 17:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 03:07.1
2 1 3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:07.6
3 1 2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ADRIA NUOTO 03:26.0
4 1 5 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:32.7
5 1 6 BOEV BIANCAMARIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 03:33.5
6 1 1 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:35.5
7 2 3 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:44.4
8 2 1 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 03:48.6
9 2 2 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:50.4

10 2 4 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:53.7
11 2 5 LUSIANI MATILDE 2000 NUOTATORI PADOVANI 03:54.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

